
ISTITUTO COMPRENSIVO IC VARESE 2 PELLICO
21100 VARESE (VA) VIA APPIANI, 15 C.F. 95039310123 C.M. VAIC873003

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 30

2° TRIMESTRE 24

3° TRIMESTRE 22

4° TRIMESTRE 31

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

107

-20,1730.842,95

109.225,44

14.062,35

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

25.796,89

38.523,25

-4,03

-7,67

-1,39

Numero Fatture

-2,39

Tempo medio di pagamento

 in gg.
Importo Pagato


