

## **ISTITUTO COMPRENSIVO IC VARESE 2 PELLICO**

21100 VARESE (VA) VIA APPIANI, 15 C.F. 95039310123 C.M. VAIC873003

## INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2020

INDICATORE SU BASE ANNUALE				
FATTURE				
Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio di pagamento in gg.		
107	109.225,44	-7,67		

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE				
FATTURE				
TRIMESTRE	Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE TRIMESTRALE) di pagamento in gg.	
1° TRIMESTRE	30	38.523,25	-2,39	
2° TRIMESTRE	24	25.796,89	-4,03	
3° TRIMESTRE	22	14.062,35	-1,39	
4° TRIMESTRE	31	30.842,95	-20,17	